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Konkurs ofert pn. ,Swietokrzyskie dla mlodych”
rozstrzygniety

15 organizacji pozarzadowych otrzyma wsparcie na realizacje zadan publicznych
Wojewédztwa Swietokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym,
wzmacniajacych postawy spoteczne i obywatelskie mtodziezy z regionu swietokrzyskiego w
2019 r. Zarzad Wojewddztwa podczas dzisiejszego posiedzenia przyjat uchwate w tej
sprawie. L.aczna kwota dotacji to 95 000 zi.

9 stycznia 2019 roku Urzad Marszalkowski Wojew6dztwa Swietokrzyskiego ogtosit otwarty
konkurs ofert pn. ,Swietokrzyskie dla mtodych” na wsparcie realizacji zadan publicznych
Wojewddztwa Swietokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym,
wzmacniajacych postawy spoteczne i obywatelskie mtodziezy z regionu swietokrzyskiego w
2019 r. Na konkurs wptyneto 28 ofert. Po ocenie formalnej i merytorycznej przez Komisje,
ostatecznie do dofinansowania wybrano 15 zadan.

Ponizej tabela podzialu srodkéw na realizacje zadan z zakresu nauki, edukacji, oswiaty i
wychowania w 2019 roku.

Wysokos¢
Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty przyznanej
dotacji
1. Fundacja “dr Clown” w fundacja Kolorowy wolontariat 4 000 zt
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Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Konkurs ofert pn. ,Swietokrzyskie dla
mtodych” rozstrzygniety | 1



10.

11.

12.

13.

14.

15.

URZAD MARSZAEKOWSKI

WOJEWODZ TWA SWIETOKRZYSKIEGO

Konkurs ofert pn. ,Swietokrzyskie dla mlodych” rozstrzygniety | 2

Fundacja Promocji i Rozwoju
Sportu PROLAND SPORT w
Bodzentynie

Klub Sportowy “BASZTA”
RYTWIANY w Rytwianach

Kulturalna Przestrzen w
Piekoszowie

Regionalne Centrum
Wolontariatu w Kielcach

Stowarzyszenie “Bielinska
Przestrzen Mtodych” w
Bielinach

Stowarzyszenie “SABAT
FICTION” w Kielcach
Stowarzyszenie Aktywnosci
Spotecznej EVEREST w
Starachowicach
Stowarzyszenie Edukacji
Pozaformalnej KALEJDOSKOP
Stowarzyszenie Homo Politicus
w Kielcach

Stowarzyszenie Mtodzi Aktywni
w Suchedniowie
Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy Sadowie
“RoSa” w Sadowiu
Stowarzyszenie Zwykte
IMPAKT w Kielcach

Swietokrzyska Akademia
Sportu w Kielcach

Wioska Aniotéw Fundacja w
Karsznicach
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“Psychologia hejtu w mediach
spotecznosciowych”

fundacja
stowarzyszenie Baszta TV.

fundacja Przestrzen dla mtodych

stowarzyszenie Mania Dziatania 2019
stowarzyszenie Ja hejtu nie promuje! Ja hejt bamuje!
stowarzyszenie Event Manager w praktyce
stowarzyszenie “Swietokrzyskie dla mtodych”

stowarzyszenie “Mtodzi Aktywni IV”
stowarzyszenie Samorzadowe Kawiarenki Obywatelskie

stowarzyszenie Nakrecamy Mlodziez
stowarzyszenie Swietokrzyska Akademia Animatora Mtodziezy

stowarzyszenie Kongres Mtodziezowych Rad Gmin 2019

stowarzyszenie Wolontariat dla mtodych

podnoszenie kompetencji lideréow grup
mlodziezowych oraz tworzenie mechanizméw
wsparcia merytorycznego i finansowego
nieformalnym grupom mlodziezowym,

fundacja

2500 zt

2000 zt

3000 zt

42 000 zt

2500 zt

6 000 zt

2000 zt

5500 zi

3000 zt

5000 zt

5500 zt

7 000 zi

2000 zt

3000 zt



